PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA
Governo Inovad

Ofício n 2  1241/2017

Ibitinga, 28 de julho de 2017

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111111111 11111 1111 111
Protocolo Geral 0003174/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 12:37

Lealslativo - MTR 591/2017

IBITI

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Antonio Esmael Alves de Mira,

sobre interrupção entre a Av. Castiglione e Av. pref. Alberto Alves Casemiro

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob

n 2 2752/2017 (Requerimento n 2  472/2017) sobre interrupção entre a Av. Castiglione e Av.

pref. Alberto Alves Casemiro

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m 2  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IRITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

10
03

 5 ,
:it

 a
l0

1 1
2 e

il la
i

e L 	za Pública

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

IBITINGA

Governe Iova., e Numànuano

Ibitinga, 10 de julho de 2017.
Proc. Adm. 1154-2017- Protocolo n° 472-2017
REQ: 472

REF. INFORMAÇÃO SOBRE A INTERRUPÇÃO DA AVENIDA
CASTIGIONE QUE LIGA A AVENIDA PREFEITO ALBERTO ALVES
CASEMIRO AO LOTEAMENTO DONA ALMIRA.

O nobre Vereador por qual motivo foi realizada a interrupção da
Avenida Castiglione que liga a Avenida Prefeito Alberto Casemiro ao Loteamento dona
Almira.

Verificado junto ao setor de obras constata-se que no fmal dessa
avenida existe uma propriedade privada, acreditando ter ocorrido essa interrupção pelos
administradores anteriores que não a desapropriaram.

Assim, esperando ter complementado o questionamento, colocamo-
nos a disposição para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2